
UCHWAŁA NR VII/34/2019
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego 
przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej oraz do pierwszej klasy szkoły podstawowej dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Rąbino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506), art. 131 ust. 4 i ust. 6 i art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz.U. 
2018 poz. 2245 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji do oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się kryteria rekrutacji do pierwszych klas szkoły podstawowej wraz z ich punktacją a także 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów naboru, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Reichert

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245.

Id: B18B979B-6AF2-425B-B414-84CE9D9C34CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VII/34/2019

Rady Gminy Rąbino

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Kryteria naboru do przedszkola publicznego oraz oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych 
przez Gminę Rąbino na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 
niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.

Lp. Kryterium Wymagane dokumenty 
potwierdzające spełnianie 

kryterium

Punkty

1 liczba zadeklarowanych godzin 
pobytu dziecka w przedszkolu ponad 
podstawę programową

1godz oświadczenie 1

2 liczba zadeklarowanych godzin 
pobytu dziecka w przedszkolu ponad 
podstawę programową

2godz oświadczenie 2

3 liczba zadeklarowanych godzin 
pobytu dziecka w przedszkolu ponad 
podstawę programową

3godz oświadczenie 3

4 w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo 
dziecka/rodzeństwo dziecka uczęszcza do 
przedszkola

oświadczenie 1

5 rodzice/opiekunowie prawni dziecka pracują zaświadczenie  pracodawcy 
o zatrudnieniu

2

6 rodzic/opiekun prawny dziecka pracuje zaświadczenie  pracodawcy 
o zatrudnieniu

1

Id: B18B979B-6AF2-425B-B414-84CE9D9C34CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr VII/34/2019

Rady Gminy Rąbino

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkoły podstawowej 
prowadzonej przez Gminę Rąbino oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.

Lp. Kryterium Wymagane dokumenty 
potwierdzające spełnianie 

kryterium

Punkty

1 odległość szkoły od miejsca zamieszkania do 1km zaświadczenie o adresie zamieszkania 4

2 odległość szkoły od miejsca zamieszkania od 1km
do 2km

zaświadczenie o adresie zamieszkania 2

3 odległość szkoły od miejsca zamieszkania powyżej
 2 km

zaświadczenie o adresie zamieszkania 1

4 w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo 
dziecka

oświadczenie 2

5 rodzice/opiekunowie prawni dziecka pracują  zaświadczenie  pracodawcy 
o zatrudnieniu

2

6 rodzic/opiekun prawny dziecka pracuje  zaświadczenie  pracodawcy 
o zatrudnieniu

1

Id: B18B979B-6AF2-425B-B414-84CE9D9C34CB. Podpisany Strona 1




